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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ TSİ 17:00’da ABD’nin Mayıs ayı “İkinci El Konut
Satışları” verisi açıklanacak. Nisan’da 5,61 milyon
konutun satılmasının ardından Mayıs’ta 5,4 milyon
konut satışı bekleniyor.

✓ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Kanada ve diğer
müttefikleriyle, Rusya'nın enerji gelirlerini
sınırlayabilmek için düşük gelirli ülkelere etki etmeden

Rusya'nın petrol fiyatlarına bir limit uygulama
konusunda görüşmeler yaptıklarını söyledi.

✓ ABD Başkanı Joe Biden, ülkede artan benzin fiyatlarıyla
mücadele etmek adına, yakın zamanda federal benzin
vergisi için geçici muafiyet ilan edebileceklerini söyledi.

✓ Avrupa Merkez Bankası Başkanı (ECB) Christine
Lagarde, dün yaptığı konuşmada Temmuz ayında
gerçekleşecek toplantıda 25 baz puanlık faiz artırma
niyetinde olduklarını ve Eylül toplantısında da faizleri
yükseltmeyi planladıklarını paylaştı. Lagarde, Mayıs
ayında yıllık %8,1 ile son 25 yılın en yüksek
seviyesinde olan enflasyon verisinde, bir önceki yıla

kıyasla %39,2 üzerinde artış gösteren enerji fiyatları ile
ticaretteki bozulma ve artan belirsizliklere dikkat çekti.
Yüksek enflasyonun, harcanabilir gelir üzerindeki
olumsuz etkisinin kademeli olarak azalacağını ve Euro
Bölgesi'nin bu yıl %2,8 büyüyeceğini tahmin ettiklerini
paylaştı.

✓ Petrol fiyatları, ABD ve AB’nin Rus petrolüne yaptırımlar
getirmesi nedeniyle Petrol fiyatları yükseldi. Petrol
üretimi için gerekli ekipman üzerine uygulanan
yaptırımların da Rus üretimini ne kadar
etkileyebileceğine dair sorular da gündemde yer almaya
devam ediyor. TSİ 14:00 itibarıyla WTI hampetrol

%1,83 v Brent %1,17 arttı.

✓ Intel, Avrupa Birliği Komisyonu'nun bilgisayar
üreticilerine indirimler uygulayarak piyasada rekabeti
engelleyici davranışlar sergilediği gerekçesiyle şirkete
2009’da kestiği 1,06 milyar€’nun üzerindeki para
cezasının mahkeme tarafından 5 ay önce iptal
edilmesinin ardından, AB'den faiz olarak 593 milyon€
tazminat ödemesini talep etti. Seans öncesi işlemlerde
Intel (NASDAQ: INTC) %0,16 artıda seyrediyor.

✓ Japon araç üreticisi Honda Motor, Çin’deki Guangzhou
Automobile Group ile kurduğu ortak girişimin,
Guangdong bölgesinde 3,49 Milyar Yuan (522 Milyon$)

ön yatırımla elektrikli araç fabrikasının kurulumunu
başlattığını açıkladı. Fabrikanın 2024’te faaliyete
geçmesi ve yıllık 120.000 ürün kapasiteye sahip olması
bekleniyor. Seans öncesi işlemlerde Honda (NYSE:
HMC) 1,77% artıda seyrediyor.

✓ Dünyanın en borçlu emlak geliştiricisi Çinli
Evergrande Group, finansal krizinden kurtulmaya
çalışırken, planlanmış zaman sınırı olan Temmuz
sonuna kadar ön yapılandırma planı açıklaması
bekleniyor. 300 milyar $’ı aşan borca sahip firmanın,
geçen yılın sonlarında ödeme yükümlülüklerini yerine
getirememesinin nedeniyle offshore borcunun

temerrüde düştüğü kabul edilmişti.

✓ Eski Tesla çalışanları, şirketin Nevada eyaletindeki
fabrikada 500'den fazla çalışanı işten çıkardığı “toplu
işten çıkarma” sürecinde 60 günlük bildirim
yapmamasının, federal yasanın ihlali olduğu
söyleyerek Tesla’ya karşı dava açtı. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %2,86 artıda
seyrediyor.

✓ JetBlue Airways (NASDAQ: JBLU), Spirit
Airlines’e (NYSE: SAVE) yapmış olduğu satın alma
teklifini pay başına 2$ artışla pay başına 33,50 $’a
yükseltti. Spirit ise halihazırda Frontier Group

Holdings (NASDAQ: ULCC) ile 2,9 milyar$’lık satın
alma anlaşmasına dair konuşmaları sürdürüyor.

✓ Atıştırmalık üreticisi Mondelez International
(NASDAQ: MDLZ), küresel çapta atıştırmalık bar işini
büyütme planının bir parçası olarak enerji barı
üreticisi Clif Bar & Company’yi 2,9 milyar$ bedelle
satın alacağını açıkladı. Şirket, satın alma yoluyla
Clif, Luna ve Clif Kid marka barlarını portföyüne
ekleyecek ve 1 milyar$ üzerinde bir küresel
atıştırmalık bar franchise’ı kurmuş olacak. Seans
öncesi işlemlerde Mondelez %0,02 yükseldi.

✓ United Airlines CEO’su Scott Kirby, uçak yakıt

fiyatlarının uzun vadede de yüksek kalacağını
öngördüğünü ve mevcut fiyatlar baz alındığında
havayolunun yakıt maliyetlerinin 2022’de 12 milyar$’ı
bulacağını açıkladı. Seans öncesi işlemlerde United
Airlines (NASDAQ: UAL) %3,45 artıda seyrediyor.

✓ AstraZeneca ve Ionis Pharmaceuticals’ın ortaklaşa
geliştirdikleri deneysel ilaç; nadir görülen, ölümcül bir
hastalık olan kalıtsal transtiretin aracılı amiloid
polinöropatisi’ne karşı geç aşamadaki denemede ana
hedeflere ulaştı. Dünya çapında tahminen 40.000
hastayı etkileyen hastalık, genellikle on yıl içinde ölüm
ile sonuçlanıyor. İlaç ise, transtiretin (TTR proteininin)

üretimini azaltmak için tasarlandı. Seans öncesi
işlemlerde AstraZeneca (NASDAQ: AZN) %2,54
yükselirken Ionis Pharmaceuticals (NASDAQ:
IONS) yatay seyrediyor.
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Gümüş Temmuz Vade Sözleşmesi

Buğday Temmuz Vade Sözleşmesi
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✓ 12,80$ direncinden gelen sert satışların ardından
10,30$ yatay desteği üzerinde tutmaya çalışan
Buğday sözleşmesinde, Cuma günü gerçekleşen
yükseliş 21 günlük ortalama direncinden satış
baskısı ile karşılaştı ve 10,30$ desteği aşağı
kırıldı.

✓ RSI’da olumsuz aykırılık görüntüsü mevcut. 100
günlük üssel ortalama ve yatay trend desteğinin
kesiştiği 10,30$ direncini önemsiyoruz.

✓ 10,30$ direncine doğru yükselişlerde, 10,40$
üzerinde zarar kes çalıştırmak kaydıyla 9,82$
yatay trend desteği ve 200 günlük üssel
ortalamanın belirlediği 9,35$ desteği hedefli kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Teknik görüntüdeki olumsuzluk nedeniyle Buğday
sözleşmesi yeniden 21 günlük üssel ortalaması
üzerinde kapanış almadan veya 200 günlük üssel
ortalama desteği test edilmeden uzun pozisyon
almanın riskli olacağını belirtmek isteriz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mikro Buğday
söyleşmesinde 825$ başlangıç teminatı ile işlem
yapabilirsiniz.

.

✓ Yükselen kanal içindeki hareketlerini 22$ desteğini
aşağı yönlü kırarak geride bırakan Gümüş
sözleşmesi, 20,84$ seviyesine kadar geri çekilse
de o bölgeden gelen tepki alımları sözleşme
fiyatını hareketli ortalamalarına doğru yükseltti.

✓ RSI göstergesinin 20 Nisan’dan buyana 50
seviyesinin altında kalması ve gümüş sözleşmesi
fiyatının hareketli ortalamaların altında devam
etmesi kısa yönlü pozisyonları destekler nitelikte
görünüyor.

✓ Fiyatların, 21,55$’ın altına düşmesi halinde,
21,80$ üzerinde zarar kes çalıştırmak şartıyla,
daha önce test ettiği 20,84$ ve devamında 20,61
hedeflenerek kısa pozisyon alınmasını tavsiye
ediyoruz.

✓ Önemsediğimiz 20 günlük üssel haraketli
ortalaması 21,80$ yukarı yönlü kırılmadan uzun
pozisyon almanın riskli olduğunu düşünüyoruz.
21,80$’ın yukarı yönlü kırılması halindeyse,
21,65$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla,
22,10$, ve 50 günlük üssel ortalaması olan 22,50$
seviyesine kadar uzun pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

.


